[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 437/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a troca de grade de bueiro danificado, localizado no Jardim Augusto Cavalheiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a troca da grade do bueiro, localizado na Rua José Bueno Quirino, próximo à residência de número 88, Jardim Augusto Cavalheiro.

Justificativa:

O local esta com a calçada danificada oferece perigo a transeuntes e quando chove o bueiro cuja a grade necessita de reparos e está entupido pelo lixo, transborda. Moradores querem a troca da grade e reparos na calçada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de janeiro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 760/2014 - 31/01/2014 12:24

image2.jpeg

image10.jpeg